
Universidad Nacional de San Luis
RECTORADO

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RR - 2035 / 2025              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 18 de noviembre de 2025.-

VISTO:

El EXPE: 6055/2025, en el cual obran las actuaciones vinculadas al dictado del Curso de
Posgrado: INTRODUCCIÓN A LA PSICOESTADISTICA; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución R Nº 1332/2025 se protocolizó el dictado del mencionado Curso de
Posgrado en el ámbito de la Facultad de Psicología del 30 de mayo al 8 de agosto de 2025,
bajo la responsabilidad del Mgtr. Jorge LEPORATI perteneciente a esta casa de Estudios, con
un crédito horario de CUARENTA (40) horas presenciales.

Que por nota 55651/2025 la coordinadora del curso eleva el comprobante de carga de notas
realizado en el sistema académico de posgrado (Siu Guaraní) con las calificaciones de los
estudiantes inscriptos al mismo.

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de estudiantes aprobados del Curso de
Posgrado: INTRODUCCIÓN A LA PSICOESTADISTICA, con un crédito horario
de CUARENTA (40) horas presenciales, según consta en el ANEXO de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la
Universidad Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

CC

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral Nº 15/2021 por: Rector GIL, Raúl
Andrés - Secretaria Académica, de Innovación Educativa y Posgrado LORENZO, Rosa
Alejandra.

 



 

“Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina” 

 

“40 años de la Creación del Consejo Interuniversitario  

Nacional – CIN” 
 

Universidad Nacional de San Luis  

               RECTORADO 
 

 

Corresponde Anexo RR – 2035 / 2025  Página 1 de 1 
 

ANEXO 

  
Curso: Introducción a la psicoestadística 

  

LISTA DE APROBADOS/AS 

  

Nombre Completo Documento Calificación 

Baz, Juan Manuel DNI 31489395 10.00 (diez) 

Cejas Castagno, Tamara Janet DNI 35884120 9.00 (nueve) 

Concia Fuentes, Romina Paola DNI 32038923 8.00 (ocho) 

Díaz, María Agustina DNI 40645875 9.00 (nueve) 

Hidalgo, Marcela Andrea DNI 34330495 10.00 (diez) 

Lineros, Maria Eugenia DNI 32007900 8.00 (ocho) 

Massey, Guillermo DNI 28850038 8.00 (ocho) 

Menechelli, Emiliano Martín DNI 34627025 9.00 (nueve) 

Pompilio, Emanuel DNI 35362534 10.00 (diez) 

Ruffinatto, Facundo DNI 39967551 10.00 (diez) 

Ruffolo Privitera, Brunela Carla Nerea DNI 37518407 9.00 (nueve) 

Taborda, Maria Soledad DNI 25349412 10.00 (diez) 

Valdez, Laura Anahi DNI 29305444 9.00 (nueve) 

Yugdar Tófalo, Martin Mariano DNI 28132909 8.00 (ocho) 

 



Hoja de firmas


		2025-11-18T11:26:57-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-11-26T08:18:23-0300


		2025-11-26T08:18:23-0300
	Autorizado por Rosa Alejandra Lorenzo


		2025-11-26T08:46:56-0300


		2025-11-26T08:47:16-0300
	Autorizado por Raul Andres Gil




